



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**JTOX ApS**  
c/o Schillerhuset, Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 35 85 34 64

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

**Tue Oxenvad**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JTOX ApS  
c/o Schillerhuset  
Nannasgade 28  
2200 København N

CVR-nr.: 35 85 34 64  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tue Oxenvad  
Jakob Oxenvad

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og servicering af it-systemer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.162 t.kr. mod 1.250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.162.277</b>	<b>1.250</b>
1 Personaleomkostninger	-932.396	-972
<b>Driftsresultat</b>	<b>229.881</b>	<b>278</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.815	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.066</b>	<b>274</b>
2 Skat af årets resultat	-49.940	-61
<b>Årets resultat</b>	<b>175.126</b>	<b>213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	75.126	113
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.126</b>	<b>213</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre tilgodehavender	<u>20.637</u>	<u>19</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.637</u>	<u>19</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.637</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>493.867</u>	<u>453</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>493.867</u>	<u>453</u>
	Likvide beholdninger	<u>381.065</u>	<u>342</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>874.932</u></b>	<b><u>795</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>895.569</u></b>	<b><u>814</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	386.281	311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>586.281</b>	<b>511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.400	18
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	693	1
Selskabsskat	21.940	30
Anden gæld	269.255	254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.288	303
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>309.288</b>	<b>303</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>895.569</b>	<b>814</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	311.155	100.000	511.155
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultatdisponering	0	75.126	100.000	175.126
	<b>100.000</b>	<b>386.281</b>	<b>100.000</b>	<b>586.281</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	821.728	862
Pensioner	96.000	96
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
Personalemkostninger i øvrigt	7.852	7
	<u>932.396</u>	<u>972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.940	58
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>49.940</u>	<u>61</u>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2022	19.452	19
Tilgang i årets løb	1.185	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>20.637</u>	<u>19</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>20.637</u>	<u>19</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er opsigelse på 4 måneder, svarende til en forpligtelse på 21 t.kr.		


